

Krogh-Consult IVS
Helga Pedersens Gade 3,1,-1, 8000 Aarhus C

Årsrapport for
2018

CVR-nr. 37 40 87 19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2019.

Jesper Krogh Kjeldsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Krogh-Consult IVS
Helga Pedersens Gade 3,1,-1
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 37 40 87 19
Stiftet: 15. januar 2016
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jesper Krogh Kjeldsen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Modervirksomhed

Copyleft Holding ApS

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 20. juni 2019, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er konsulentvirksomhed, innovation, ledelse og rådgivning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 235.234 mod 338.728 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 43.328 mod 59.594 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	235.234	338.728
1 Personaleomkostninger	-180.960	-261.940
Driftsresultat	54.274	76.788
2 Andre finansielle indtægter	5.803	3.335
3 Øvrige finansielle omkostninger	-601	-751
Resultat før skat	59.476	79.372
Skat af årets resultat	-16.148	-19.778
Årets resultat	43.328	59.594
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	32.496	44.695
Overføres til øvrige lovpligtige reserver	10.832	14.899
Disponeret i alt	43.328	59.594

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	36.900	11.250
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	89.242	55.343
	Andre tilgodehavender	17.625	0
4	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>794</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>144.561</u>	<u>66.593</u>
	Likvide beholdninger	<u>29.031</u>	<u>161.545</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>173.592</u>	<u>228.138</u>
	Aktiver i alt	<u>173.592</u>	<u>228.138</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	1	1
6	Øvrige lovpligtige reserver	30.750	19.918
7	Overført resultat	92.247	59.751
	Egenkapital i alt	<u>122.998</u>	<u>79.670</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	5.219	7.459
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	16.148	25.608
	Anden gæld	19.227	105.401
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>50.594</u>	<u>148.468</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>50.594</u>	<u>148.468</u>
	Passiver i alt	<u>173.592</u>	<u>228.138</u>

8 Eventualposter

Noter

	2018	2017
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	158.224	214.864
Andre omkostninger til social sikring	800	4.277
Personalemkostninger i øvrigt	21.936	42.799
	180.960	261.940
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter, tilknyttede virksomheder	5.803	3.335
	5.803	3.335
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	601	751
	601	751
4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehaven- de i alt 31. december 2018
Kategori	Rentefod	
Direktion	10	794
	0	
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	1	1
	1	1
6. Øvrige lovpligtige reserver		
Øvrige lovpligtige reserver primo	19.918	5.019
Henlagt af årets resultat	10.832	14.899
	30.750	19.918

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat primo	59.751	15.056
Årets overførte overskud eller underskud	<u>32.496</u>	<u>44.695</u>
	<u>92.247</u>	<u>59.751</u>

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Copyleft Holding ApS, CVR-nr. 37270458 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skatteforpligtelse er indregnet i årsrapporten for administrationselskabet.